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tlmocenie a preklady v bulharskom jazyku
preklady v ruskom jazyku

ICO: 33 768 196, DIC: 1025595219

Zadavatel’ Téma - Predmet Termin
Tlmocenie v bulharskom jazyku:
BAYER SK Navsteva v PD Sokolce a PD Mocenok 10/2014
Ministerstvo pol'nohospodarstva SR Zasadnutie krajin V4 (simultanne v kabine) 10/2014
MINISTERSTVO VNUTRA SR Salzburgské forum (simultanne v kabine) 06/2014
MINISTERSTVO HOSPODARSTVA Bilateralna spolupraca — energetika a investicie 11/2013
Kancelaria prezidenta BGR Tlmocenie na rokovani 06/2013
MINISTERSTVO VNUTRA SR Pracovné rokovanie S delegaciou z BGR 03/2013
MINISTERSTVO HOSPODARSTVA 2. zasadnutie konzulta¢nej komisie 06/2012
ODBOROVY ZVAZ POLICIE v SR Pracovn naviteva OZP Bulharska v SR 02/2011
MINISTERSTVO SKOLSTVA SR Rokovanie so zéstupcami MS BGR 11/2010
ODBOROVY ZVAZ POLICIE v SR Pracovnd naviteva OZP v Sofii 11/2010
MINISTERSTVO SKOLSTVA SR Otvorenie vystavy 07/2010
MINISTERSTVO VNUTRA SR Salzburgské forum (simultanne v kabine) 05/2010
SARIO Rokovanie s bulharskou misiou 01/2010
Mestské kult. a inf. centrum Stupava Cezhrani¢né forum Stupava 01/2010
MINISTERSTVO VNUTRA SR Navsteva ministra vnitra BGR v SR 01/2010
EUROPSKA KOMISIA Konferencia gen. riaditel'stva EK 12/2009
pre preklady (simultanne v kabine)
SARIO Obchodné rokovania so spol. z BGR 06/2009
NSG TECHNOLOGY, a.s., Gbely Stretnutie zastupcov Bulgartranzgas 06/2009
so slovenskymi spolo¢nostami
MPSVaR SR Pracovna navsteva v Sofii 05/2009
EU — Konfederacia odb. zvizov Pracovna navsteva predsedu odborovych 04/2009
zvéazov pri Ministerstve vnutra SR v BGR
Kancelaria predsedu parlamentu Oficialna navsteva predsedu parlamentu BGR v SR 02/2009
EUROPSKA KOMISIA Konferencia zastupcov §tatov EU v EK 12/2008
(simultanne v kabine)
Procreomedia Delegacia tajomnikov Ministerstva $tatnej 09/2008
spravy BGR v SR
PENTA INVESTMENTS, s.r.o., BA Odborna technicka analyza elektrarni v BGR 06/2008
SARIO Ekonomické forum podnikatel'ov 05/2008
Seminar: Podnikanie a investovanie v BGR
(simultanne tlmocenie v kabine)
MINISTERSTVO OBRANY SR Oficialna cesta ministra obrany SR do Bulharska ~ 04/2008
MINISTERSTVO VNUTRA SR Navsteva ministra vnttra Bulharska na Slovensku  02/2008
Trenkwalder, a.s., BA Rokovanie s personalnou agenttirou z Bulharska 11/2007
Volkswagen-Slovakia, a.s., BA Skolenie personalu — zvaranie + BOZP 11/2007
MINISTERSTVO SKOLSTVA SR Zasadnutie spolocnej komisie 12/2006
pre vedecko - technicku spolupracu
Ministerstvo pddohospodarstva SR Odborné tlmocenie pocas Studijnej cesty 10/2006
zastupcov EU - Polnohospodérska
politika a priame platby farmarom
MINISTERSTVO VNUTRA SR Salzburgské forum (simultanne v kabine) 05/2006
Ministerstvo hospodarstva SR 7. zasadnutie Medzivladnej zmieSane;j 05/2006
slovensko-bulharskej komisie pre obchodno-
hospodarsku a vedecko-technickt spolupracu
KANCELARIA PREZIDENTA SR Oficialna navsteva prezidenta SR 11/2005

s manzelkou v Bulharsku



Preklady do zo slovenského do bulharského jazyka:

CHIRANA T. Injecta, a.s., Stara Tura, SK

NAVAL CONSORTIUM EZHZ
DE CLERCQ Slovakia, s.r.0.
NEO PROGRES, s.r.0., Snina
SkyToll SLOVAKIA
SKLEGAL, s.r.0., Bratislava
SunSet Blvd, s.r.o., PreSov
Amylum Slovakia spol. spol. s r.o.
SkyToll SLOVAKIA

IDOPS BG, druzstvo, Sofia
VUKI, a.s., BA

REMING CONSULT a.s.,BA
CONTINENTAL, koncern
Eurogenius group, s.r.o0., Snina
SKYTOLL, a.s., Bratislava
Thymos, spol. s r.0., Velka Lomnica
IDOPS BG, druzstvo, Sofia
EVPU, a.s. Nova Dubnica

SMZ, a.s., JelSava

REMING CONSULT a.s., BA
ASEMID SOLAR, s.r.0., BA
SUNRISE SYSTEMS, s.r.o.
PYRONOVA, s.r.0.

Casino

NSG TECHNOLOGY, a.s. Gbely
PANAXF.C.S,, s.r.o.

POLI-FARBE VEGYIPARI, HU
VUIJE as., Trnava

VVMZ, spol. srt. 0.

NAVAL CONSORTIUM, EZHZ
International Institute, s.r.o.
SolarEnergia, s.r.0.

TECHNOPOL, a. s., BA

Kancelaria VOP, BA

MTH REMONT, s.r.0., Vranov n/T.
BEZ TRANSFORMATORY, a.s., BA
TRENKWALDER, a.s., BA

IDOPS, druzstvo, BA

AIRPRO, a.s., BA

KBA Slovensko, s.r.o., BA
Volkswagen-Slovakia, a.s., BA
STAHL TECH, s.r.0., BA

Bulharska Skola, BA

XAWAX, pers. servis, s.r.o., Bardejov
AM - TUNING, Topol’¢any

J&T GLOBAL, ass., BA
Letecké opravovne Trencin

Zdravotnicky materidl

Zmluvy a zapisnice

Material na skolenie vodicov BOZP

Ponuka strojov

Elektronicky mytny systém

Pravna dokumentacia

Doklady a zmluvy na nabor pracovnikov
Pravidla BOZP

Elektronicky mytny systém

Zmluva o tichom spolo¢enstve

Chemikalie — vytvrdzovanie impregnantov
Projekt manazér a partner

Pneumatiky — produktové novinky

Hlavolamy pre ziakov

Novelizacia Mytneho poriadku — ticketing

Text na obaly potravin (kakao)

Zmluva o dielo

Spolupraca s BDZ — technika — Zelezni¢né vozne
Karta bezpeénostnych udajov

Cerpanie fondov na dopravnii infrastr. v BGR
Katalog produktov

Vypis z OR, Potvrdenie zo stidu

Vypis z OR

Kasino on-line hry

Prezentacia

Sanitné vozidla, Technicka Specifikacia
Zdravotnicke prestavby

Farby a laky — zloZenie a pouZitie, technické listy
Dokumentacia do stitaze o verejnom obstaravani
Dokumentacia do stitaze o verejnom obstaravani
Modernizacia $tatnej sluzby

Stroje ,,Makino*

Spoloc¢enska zmluva

Licencie na vyvoz, udelené Min. hospodarstva
Materialy Verejného ochrancu prav
Dokumentacia do tendra

Dokumentacia do tendra

Materialy pre trh prace

Materialy pre podnikatel'ski ¢innost’
Bezpecnostny plan, Spoloc¢enska zmluva
Manual k tla¢iarenskému stroju

Materidly na Skolenie personalu

Dokumentacia o zalozeni spolo¢nosti
Dokumentacia na rekonstrukciu budovy
Podklady na spolupracu — trh prace

Licencia Statneho drahového uradu

Technické preukazy rusnov

Dokumentacia do sutaze o verejnom obstaravani
Dokumentacia do sit'aze o verejnom obstaravani

Preklady z bulharského do slovenského jazyka:

CONTRACTUS, EOOD, Varna, BGR
VIADANA, SE, Praha, CZ

Cigarland

DANREAL, s.r.0., Bratislava
Ministerstvo zZivotného prostredia BGR
Europska komisia

Ministerstvo ziv.prostredia a vod, BGR

Pravna dokumentacia

Zmluva o spolupraci

Pravna dokumentacia

Kangen voda

Operaény program — COV

Intervencné sklady potravin

Cistiarne odpadovych vod — tender — zmluva

09/2014
07/2014
05/2014
10/2013
09/2013
03/2013
06/2012
02/2012
01/2012
10/2011
08/2011
04/2011
03/2011
03/2011
11/2010
10/2010
09/2010
08/2010
07/2010
07/2010
01/2010
09/2009
04/2009
03/2009
02/2009
11/2008

08/2008
08/2008
08/2008
08/2008
07/2008
06/2008
04/2008
03/2008
03/2008
03/2008
02/2008
02/2008
01/2008
01/2008
11/2007
11/2007
08/2007
07/2007
01/2007

03/2014
10/2013
07/2013
03/2013
04/2012
03/2012
07/2011



LIDL Bulgaria, EOOD

Pannon Food Slovakia, s.r.0.
MARATRANS, s.r.o.
WELDFAIR, s.r.o0., Bulharsko
Bulharsky Cerveny kriz, Sofia
Statna plavebna sprava, Bratislava
Businessinfo.CZ

Odborovy zviz policie v SR
MEISSEN, s.r.o., Topol'¢any
EMEA — Emerson Network Power (USA)
BRAND FOOD, s.r.o.

ACTAVIS, as., BA

ALLEN & OVERY BA, s.r.0.
NSG Technology, a.s., Gbely
PROTETIKA, as.

VUJE, a. s. Trnava

PENTA INVESTMENTS, s.r.0., BA
SARIO, BA

SARIO, BA

ENEL, a.s., BA

BE TRADE, spol. sr.0., BA
Elektroholding, a.s., BA
Ministerstvo obrany BGR
Socialna poistoviia, BA

Novacke chem. zavody

Preklady z/do ruského jazyka:

ADATO, s.r.o0., Levice
ADATO, s.r.o0., Levice

Vseobecné podmienky nakup/predaj potravin
Dohoda na dodavky potravin s UNITYCOM BGR

Zmluva o0 prenajme nehnutel'ného majetku
Vypis z OR
Potravinova pomoc EU — zmluva

Sprava o nehode — havaria lode v Gabéikove

Tender — terminaly letiska Varna a Burgas

Novinovy ¢lanok z interview pri navsteve v BGR
Techn. dok. PVC systémov Profilink (okna, dvere)

Bezpecnostné pokyny pre IT technologie
Kuipna zmluva

Vypis z OR

Deklaracia

Prezentacia firmy

Zmluvy, Vypis z OR

Sutazné podklady

Sutazné podklady

Obchodny zakonnik BGR

Zakon o podpore investicii BGR
Stanovisko Komisie Eur. spologenstiev
Kniha: Laboratorne hodnoty v zdravotnictve
Elektroenergoprojekt

Kodifikacia materialu

Zmluva medzi SR a BGR o socialnom zabezpeceni

Zlozenie chemikalii a pokyny pre transport

Technicka Cast’ — tepelné elektrarne
Tendrova dokumentacia

06/2011
06/2011
06/2011
05/2011
03/2011
01/2011
12/2010
11/2010
10/2010
08/2010
07/2010
11/2009
05/2009
02/2009
11/2008
08/2008
06/2008
04/2008
04/2008
03/2008

04/2011
12/2010



